

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
budowa chodnika ul. Grunwaldzka					
1		Roboty DROGOWE			
1 d.1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym 0.537	km km	0.537	
				RAZEM	0.537
2 d.1	D-02.01.01	Koryta gl. 20 cm wykonywane w gruntach kat. II-IV na poszerzeniach jezdni lub chodników 760	m ² m ²	760.000	
				RAZEM	760.000
3 d.1	D-02.01.01	Koryta gl. 30 cm wykonywane w gruntach kat. II-IV na poszerzeniach jezdni lub chodników 50	m ² m ²	50.000	
				RAZEM	50.000
4 d.1	D-02.01.01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.40 m ³ w gruncie kat. I-II z transportem urobku na odległość do 1 km samochodami samowyladowczymi 760*0.3+50*0.45	m ³ m ³	250.500	
				RAZEM	250.500
5 d.1	D-02.01.01	Dodatek za każdy rozpoczęty 1 km transportu ziemi samochodami samowyladowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej (kat. gruntu I-IV) ponad 1 km Krotność = 2 250.5	m ³ m ³	250.500	
				RAZEM	250.500
6 d.1	D-01.02.04	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej 537	m m	537.000	
				RAZEM	537.000
7 d.1	D-01.02.04	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. 4 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km wzdłuż krawężnika 540*0.5	m ² m ²	270.000	
				RAZEM	270.000
8 d.1	D-01.02.04	Ręczne rozebranie nawierzchni z klinkieru na podsypce piaskowej - rozebrania nawierzchni istniejących chodników 30	m ² m ²	30.000	
				RAZEM	30.000
9 d.1	D-01.02.04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym na odległość 1 km (537)*0.3*0.15+540*0.5*0.05	m ³ m ³	37.665	
				RAZEM	37.665
10 d.1	D-04.05.01	Podbudowy betonowe o grubości po zagęszczeniu 15 cm pielęgnowane piaskiem i wodą - wyk. stabilizacji o Rm=1,5 MPa gr 15 cm 50	m ² m ²	50.000	
				RAZEM	50.000
11 d.1	D-04.04.01	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 20 cm 50	m ² m ²	50.000	
				RAZEM	50.000
12 d.1	D-04.04.04	Warstwy odcinające zagęszczane ręcznie o grubości 10 cm 760	m ² m ²	760.000	
				RAZEM	760.000
13 d.1	D-04.04.01	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 10 cm 760+30	m ² m ²	790.000	
				RAZEM	790.000
14 d.1	D-08.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej 490+40	m m	530.000	
				RAZEM	530.000
15 d.1	D-08.03.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową 578	m m	578.000	
				RAZEM	578.000
16 d.1	D-05.03.23	NAWIERZCHNIA Z KOSTKI BETONOWEJ GR 8 CM KOLOROWEJ 760+50	m ² m ²	810.000	
				RAZEM	810.000
17 d.1	D-05.03.23	NAWIERZCHNIA Z KOSTKI BETONOWEJ GR 8 CM Z ODZYSKU 30	m ² m ²	30.000	
				RAZEM	30.000
18 d.1	D-05.03.05.02	Oczyszczenie ręczne nawierzchni drogowych bitumicznych 540*0.5	m ² m ²	270.000	
				RAZEM	270.000

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
19 d.1	D-05.03.05.02	Skroplenie asfaltem nawierzchni drogowych 540*0.5	m ² m ²	 270.000	
				RAZEM	270.000
20 d.1	D-05.03.05.02	Chodniki z mieszanki mineralno-asfaltowej grysowo-żwirowej grubości po zagęszczeniu 4 cm 540*0.5	m ² m ²	 270.000	
				RAZEM	270.000
21 d.1	D-05.03.23	Regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych przy objętości betonu w jednym miejscu od 0.1 do 0.2 m ³ 14*0.2	m ³ m ³	 2.800	
				RAZEM	2.800
22 d.1	D-05.03.23	Naprawy urządzeń z betonu przy objętości betonu w jednym miejscu do 0.3 m ³ 6*0.3	m ³ m ³	 1.800	
				RAZEM	1.800
23 d.1	D-02.01.01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.I-III 537	m ² m ²	 537.000	
				RAZEM	537.000
24 d.1	D-02.01.01	Humusowanie skarp z obsianiem przy grubości warstwy humusu 5 cm. 537	m ² m ²	 537.000	
				RAZEM	537.000